BHV 2025/26

BL mannl. C-Jugend Staffel Mitte 1
JSG Firther Land

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

Gastmannschaft

So. 28.09.2025 13:00 230480 JSG Further Land I SC 04 Schwabach Il 29:29
Sa. 18.10.2025 14:45 230060 TV Dietenhofen JSG Firther Land 11 33:36
Sa. 25.10.2025 16:00 230001 HG Ansbach JSG Further Land Il 31:23
Sa. 15.11.2025 13:00 230480 v JSG Further Land I TSV Rofdtal Il (a.K.) 34:30
Sa. 29.11.2025 10:00 230481 v JSG Further Land 1l TV Gunzenhausen

So. 07.12.2025 12:45 230021 TV Biichenbach (a.K.) JSG Farther Land I

So.14.12.2025 14:30 230480 JSG Further Land I TSV Wendelstein

So.11.01.2026 10:30 230363 SC 04 Schwabach Il JSG Further Land Il

Sa. 17.01.2026 15:15 230480 JSG Further Land 1l TV Dietenhofen

So. 25.01.2026 16:00 230120 TV Gunzenhausen JSG Further Land 1l

Sa. 31.01.2026 15:15 230480 JSG Further Land I HG Ansbach

So. 01.03.2026 11:00 230260 TSV Rofdtal Il (a.K.) JSG Further Land Il

So. 15.03.2026 12:45 230300 JSG Further Land 1 TV Bichenbach (a.K.)

So0. 22.03.2026 10:00 230463 TSV Wendelstein JSG Further Land 1l
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Hallenverzeichnis

230001

230021

230060

230120

230260

230300

230363

230463

230480

230481

Ansbach, Beckenweiherhalle
Beckenweiherallee 21, 91522 Ansbach

Buchenbach, Schulturnhalle

Dr. Rudolf-Faulhaber-Str. 1, 91186 Bilichenbach
Dietenhofen, Sporthalle

Ansbacher Str. 33, 90599 Dietenhofen
Gunzenhausen, Stephani-Schule
Hindenburgplatz 2, 91710 Gunzenhausen
Neuendettelsau, Sporthalle

Sportpark 40, 91564 Neuendettelsau
Oberasbach, Dietrich-Bonhoeffer-Gymnasium
Albrecht-Durer-Str. 7-9 , 90522 Oberasbach
Schwabach, Goldschlagerhalle
Paul-Goppelt-Stral3e 4, 91126 Schwabach
Wendelstein, Gymnasium

In der Gibitzen 29, 90530 Wendelstein
Zirndorf, Biberthalle

Schwalbenstr. 35, 90513 Zirndorf

Zirndorf, Jahnhalle
Jahnstr. 2, 90513 Zirndorf
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BHV 2025/26

BL mannl. C-Jugend Staffel Mitte 1

JSG Firther Land

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen

nu .Dokument 013, erstellt am 27.11.2025 04:38 | Seite 2 von 2

%, BHY

Bayerischer
Handball-Verband



