BHV 2025/26

BL männl. C-Jugend Staffel Mitte 1

JSG Fürther Land

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
So. 28.09.2025 13:00 230480	JSG Fürther Land II	SC 04 Schwabach II	29:29
Sa. 18.10.2025 14:45 230060	TV Dietenhofen	JSG Fürther Land II	33:36
Sa. 25.10.2025 16:00 230001	HG Ansbach	JSG Fürther Land II	31:23
Sa. 15.11.2025 13:00 230480 v	JSG Fürther Land II	TSV Roßtal II (a.K.)	34:30
Sa. 29.11.2025 10:00 230481 v	JSG Fürther Land II	TV Gunzenhausen	
So. 07.12.2025 12:45 230021	TV Büchenbach (a.K.)	JSG Fürther Land II	
So. 14.12.2025 14:30 230480	JSG Fürther Land II	TSV Wendelstein	
So. 11.01.2026 10:30 230363	SC 04 Schwabach II	JSG Fürther Land II	
Sa. 17.01.2026 15:15 230480	JSG Fürther Land II	TV Dietenhofen	
So. 25.01.2026 16:00 230120	TV Gunzenhausen	JSG Fürther Land II	
Sa. 31.01.2026 15:15 230480	JSG Fürther Land II	HG Ansbach	
So. 01.03.2026 11:00 230260	TSV Roßtal II (a.K.)	JSG Fürther Land II	
So. 15.03.2026 12:45 230300	JSG Fürther Land II	TV Büchenbach (a.K.)	
So. 22.03.2026 10:00 230463	TSV Wendelstein	JSG Fürther Land II	

BHV Bayerischer Handball-Verband

Ansbach, Beckenweiherhalle Beckenweiherallee 21, 91522 Ansbach
Büchenbach, Schulturnhalle Dr. Rudolf-Faulhaber-Str. 1, 91186 Büchenbach
Dietenhofen, Sporthalle Ansbacher Str. 33, 90599 Dietenhofen
Gunzenhausen, Stephani-Schule Hindenburgplatz 2, 91710 Gunzenhausen
Neuendettelsau, Sporthalle Sportpark 40, 91564 Neuendettelsau
Oberasbach, Dietrich-Bonhoeffer-Gymnasium Albrecht-Dürer-Str. 7-9, 90522 Oberasbach
Schwabach, Goldschlägerhalle Paul-Goppelt-Straße 4, 91126 Schwabach
Wendelstein, Gymnasium In der Gibitzen 29, 90530 Wendelstein
Zirndorf, Biberthalle Schwalbenstr. 35 , 90513 Zirndorf
Zirndorf, Jahnhalle Jahnstr. 2, 90513 Zirndorf

Hallenverzeichnis

BHV 2025/26

BL männl. C-Jugend Staffel Mitte 1 JSG Fürther Land

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angegreten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen

